MHCJPWC-202409-11

2024年 10月吉日

お客様各位

メンリッケヘルスケア株式会社

ウンドケア事業部

「メピレックス® ボーダー Post-Op」 製品一部変更のご案内

謹啓 清秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、メピレックス® ボーダー Post-Op の剥離フィルムの仕様を変更いたします。本変更は剥離フィルムに白

色のガイドフレーム（枠）を追加し、貼付操作の改善を図っております。剝離フィルムの変更に伴い、化粧箱の

サイズも変更いたします。現行品の国内在庫が無くなったものからサイズごとに順次変更して参ります。変更前

後の製品が市場に流通いたします点、ご了承いただきたく存じます。

本変更に伴い、JAN コード、製品番号、価格の変更はございません。

今後とも品質・サービスの向上に一層努力してまいる所存でございます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、

お願い申し上げます。
謹白

記

販売名： メピレックス® ボーダー Post-Op

高度管理医療機器 承認番号：13B1X10015WC0009

該当製品番号/ サイズ 496100 / 496200 / 496300 / 496400 / 496450 / 496600 / 496650

変更後出荷開始時期
10月中旬頃から順次出荷予定でございます。

※ご発注数が予測数量を上回った際には出荷時期が早まる可能性がございます。

変更点

以下、写真はメピレックス® ボーダーPost-Op 10×30 cm（製品番号 496600）

を一例として掲載しております。

●剥離フィルムにガイドフレームが付きます

上段：既存バージョン

下段：新バージョン

MHCJPWC-202409-11

●化粧箱のサイズに変更がございます。

既存バージョン

  縦 164mm/横 364mm/高さ 65mm

新バージョン

  縦 150mm/横 425mm/高さ 60mm

使用方法について

新バージョンの使用方法につきましては、下記 URL もしくは

右側の QR コードをご参照ください。

ご参考 URL

https://www.youtube.com/watch?v=OftScFYrMyY&t=13s

以上

➢ 製品に関するお問い合わせ
ウンドケア事業部  Mail: MHCJapanWCMarketing@molnlycke.com

➢ ご注文・出荷に関するお問い合わせ
サプライチェーン部 TEL: 03-6914-5008 / FAX: 03-5909-1143

横

縦

高さ

mailto:MHCJapanWCMarketing@molnlycke.com
https://molnlycke-my.sharepoint.com/personal/rie_amemiya_molnlycke_com/Documents/ドキュメント/レター_仕様変更案内/03-6914-5008
https://molnlycke-my.sharepoint.com/personal/rie_amemiya_molnlycke_com/Documents/ドキュメント/レター_仕様変更案内/03-5909-1143